
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/179/13 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/150/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia  

2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, art. 

236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXIII/150/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2013 zwanej w dalszej części §1. Uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W § 2. w części Tabeli Nr 2 do Uchwały o nazwie: „WYDATKI” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1).  Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady       Gminy 

 

Kazimierz Zima     

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/179/13                  

Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2013 roku                                                                                          

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/150/12  

Rady Gminy Ryjewo z dnia 28 grudnia 2012 roku  

 

 

 

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami . 

 
WYDATKI  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  

Po zmianach 

750     Administracja publiczna 70 122,00  2 472 591,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
70 122,00  2 311 391,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
58 838,00  1 240 114,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 944,00  227 018,53 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00  33 548,00 

851     Ochrona zdrowia 9 000,00 9 000,00 45 000,00 

  85195   Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

9 000,00  9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  70 122,00 1 023 619,00 

  90002   Gospodarka odpadami   70 122,00 543 284,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  54 432,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 406,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 944,00 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   340,00 0,00 

Razem 79 122,00 79 122,00 17 649 978,30 
 


